E pitaphium Vetus.

Pyrrha filia, Nestoris nouerca,
Quam uidit Niobe puella canam,
Laertes auidam senex uocauit.
Nutricem Priamus, socrum Thyestes,
Iam cornicibus omnibus superstes,
Hoc tandem sita prurit in sepulchro
Caluo Plotia cum Melanthione.

In Leliam.

Cū tibi nō Ephesos, nec sit Rhodos, aut Mithylene,
Sed domus in uico Lelia patritio.
Deqz coloratis nunquam lita mater hetruscis,
Durus aricina de regione pater.
Zew Keti L. uxu lascivum congeris usque,
Pro pudor Hercilie ciuis, & Aegeriae.
Lectulus has uoceis, nec lectulus audiat omnis,
Sed quam la sciuo stravit amica uiro.
Scire cupis, quo casta modo matrona loquaris,
Nunquid cum crissas, blandior esse potes?
Tu licet ediscas totam, referasq; Corinthon,

E P I G.

Non tamen omnino Lelia Thais eris.

De Polla.

Custodes das Polla uiro, nec accipis ipsa.

Hoc est uxorem ducere Polla uirum.

Ad Potitum.

Quod mihi uix unus toto liber exeat anno,

Desidia tibi sum docte Potite reus.

Iustius at quanto mirere, quod exeat unus,

Labantur toti cum mihi sepe dies.

Nunc resalutanteis video nocturnus amicos,

Gratulor et multis, nemo Potite mihi.

Nunc ad luciferam signat mea gemma Dianam.

Nunc me prima sibi, nunc sibi quinta rapit.

Nunc consul, praetorue tenet, reducesque choreas.

Auditur toto sepe poeta die.

Sed nec causidico possis impune negare,

Nece si te rhetor, grammaticus ue rogent.

Balnea post decimam lasso, centumque petuntur

Quadrantes, fiet quando Potite liber?

De Rabirio.

Qui quis leta tuis, et sera parentibus optas

Fata, breuem titulum marmoris huius amda.

Condidit hac caras tellure Rabirius umbras,

Nulli sorte iacent candidiore senes.

Bis sex lustra tori, nox mitis, et ultima clusit.

Arserunt uno funera bina rogo.

Hos tamen, ut primis raptos sibi querit in annis,

Improbius nihil his fletibus esse potest.

Adulatorium.

Frustra blanditiae uenitis ad me

Attriti miserabiles labellis,

Dicturus dominum, deumque non sum.

Iam non

L I B E R . X.

Iam non est locus hac in urbe nobis,
Ad parthos procul ite pileatos;
E turpes, humilesq; supplicesq;
Pictorum sola bastate regum.
Non est hic dominus, sed imperator,
Sed iustissimus omnium senator,
Per quem de stygia domo reducta est
Siccis rustica ueritas capillis.
Hoc sub principe, si sapis, cauetos
Verbis Roma prioribus loquaris.

Ad Marcum.

Litera facundi gratum mihi pignus amici
Pertulit Aufoniae dona seuera togæ.
Qua non Fabricius, sed uellet Apilius uti,
Vellet Meccenas cæsarianus eques.
Vilior hæc nobis alio mittente fuisset,
Non quacunq; manu uictima cæsalitat.
A te missa uenit, possem nisi munus amare
Marce tuum, poteram nomen amare meum.
Munere sed plus est, & nomine gratius ipso
Officium docti, iudiciumq; uiri.